© 2024.11 Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besseres Klima
LindabMunio
Zuluftbalken
2 Lindab behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen
2024-11-26

l indab  |   Für ein besseres Klima
Zuluftbalken� Munio
Bestellcode Bestellcode– Auslass-Frontgitter
Produkt: AD21CN-M - 1200 -100- 9003
Typ:
AD21CN-M
AL21CN-M
L - Messen [mm]:
800, 1000, 1200, 1400
H - Messen [mm]:
100
Gitter Standardausführung:
- - - -  = Eloxiertes Aluminium
9010 = RAL 9010, Glanzgrad 30
9003 = RAL 9003, Glanzgrad 30
xxxx = Auf Anfrage auch andere RAL-Farben
Produkt: Munio - I - 1200 -12-125- A5- 100 -25-03- 9003
Munio
Typ:
I = Integriert
Produktlänge [mm]:
800, 1000, 1200, 1400
Wasseranschlüsse [mm]:
12
Luftanschluss [mm] *:
125
Anschluss Typ:
A5, A6
Statischer Düsendruck [Pa]:
30-120
Luftmenge [l/s]:
3-50 (je nach länge!)
Frontplatte:
00 = ohne Frontplatte
01 = Frontplatte für Deckentyp1
03 = Frontplatte für Deckentyp 3
3E = Typ 3 mit zusätzlichem Zugang
3S = Typ 3 mit separater Montage
21 = Frontplatte für Deckentyp 21
Farbe:
0000 = ohne Frontplatte
9003 = Frontplatte RAL 9003
9010 = Frontplatte RAL 9010
Die meisten von uns verbringen den Großteil ihrer Zeit